Edição 6.203 | Ano 10
07 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 019/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BD3HCR8P-RAAOJMM4-J83BASNZ-HGPNCP3N
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO

Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000
Novo Horizonte - Capim Grosso – Bahia

CNPJ. 31.359.483/0001-49

AVISO DE CREDENCIAMENTO

A PMCG–BA, torna público o recebimento de envelopes para o Credenciamento N° 019/2024, no período das 08:30

horas do dia 07/06/2024 até às 12:00 horas do dia 21/06/2024. OBJETO: Credenciamento de pessoa jurídica,

preferencialmente microempreendedor individual (MEI), para a prestação de serviço de locação de veículos com

condutor habilitado e veículos adicionais sem condutor,  visando suprir as demandas de transporte escolar para

alunos  matriculados  na  rede  municipal  de  ensino,  atendendo  às  necessidades  da  Secretaria  de  Educação  do

Município de Capim Grosso-Ba, na forma do Anexo 01 e Projeto Básico do Edital. O edital estará à disposição no site:

https://transparencia.capimgrosso.ba.gov.br/editais/.  Maiores informações pelo e-mail:  licitacg@gmail.com.

Capim Grosso – Bahia, 06 de junho de 2024. Bruno Michael da Silva Oliveira. Presidente da Comissão Permanente de

Contratação. Portaria nº 185/2023.

Edição 6.203 | Ano 10
07 de junho de 2024

Página 3

AVISO DE CREDENCIAMENTONº 019/2024

Certificação Digital: BD3HCR8P-RAAOJMM4-J83BASNZ-HGPNCP3N
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 019/2024

		2024-06-07T00:10:11-0300